1 / 1

第５３３回電力・ガス取引監視等委員会 議事要旨

日 時：令和６年９月９日（月）16:00～16:10（公開）、16:10～16:30（非公開）

出席者：

（委 員）横山委員長、武田委員、松村委員、村松委員

議事概要：

【第１部 公開開催】

⚫ 東京電力パワーグリッドの 2023年度廃炉等負担金の確認について

東京電力パワーグリッドの 2023年度廃炉等負担金の確認について、事務局の案のと

おり、今後の対応について決定した。

【第２部 非公開開催】

⚫ 小売電気事業者に関する今後の対応について

小売電気事業者に関する今後の対応について、事務局の案のとおり、今後の対応につ

いて決定した。

以上